
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0>. о^. Щ? 

К А Р А Р 

№ 394 

О внесении изменений в состав Единой комиссии по 
осуществлению закупок для муниципальных 
заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений 
Сабинского муниципального района и 
муниципальных заказчиков, действующих от имени 
поселений, входящих в состав Сабинского 
муниципального района. 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных Единой 
комиссии по осуществлению закупок для муниципальных заказчиков, 
муниципальных бюджетных учреждений Сабинского муниципального района и 
муниципальных заказчиков, действующих от имени поселений, входящих в состав 
Сабинского муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района 

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 
муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Сабинского 
муниципального района и муниципальных заказчиков, действующих от имени 
поселений, входящих в состав Сабинского муниципального района, утвержденный 
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 31Л2.2013 г. № 1780-п (в редакции от 31Л2.2016 №1597-
п, от 22.03.2018 № 320-п) «О Единой комиссии по осуществлению закупок для 
муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Сабинского 
муниципального района и муниципальных заказчиков, действующих от имени 
поселений, входящих в состав Сабинского муниципального района» следующие 
изменения: 

1.1. Включить в состав Единой комиссии Зайнееву А.В. - Главного специалиста 
отдела экономики Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, 
секретарем комиссии. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных заказчиков, 
муниципальных бюджетных учреждений Сабинского муниципального района и 

муниципальных заказчиков, действующих от имени поселений, входящих в 
состав Сабинского муниципального района (Утвержден постановлением 

Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 31.12.2013 г. № 1780-п (в редакции от 

31.12.2016№1597-п, от 22.03.2018 № 320-п) 

Багманов М.М. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальник отдела экономики, председатель единой 
комиссии; 

Зайнеева А.В. Главный специалист отдела экономики Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района, секретарь 
комиссии. 

Члены Единой комиссии: 
Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района; 
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по инвестиционному и 
территориальному развитию-начальник отдела по 
инвестиционному развитию; 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Шаймарданов М.Р. Директор фонда поддержки и развития малого 
предпринимательства Сабинского района (по согласованию). 


